
 

标段编号：  2401-440304-04-01-425041006001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 深圳市体育中心酒店工程项目精装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市特艺达装饰设计工程有限公司 

 

日期： 2025年02月24日 



1

目录

一、 企业同类工程业绩情况 .................................................................4

1. 投标人基本信息表 ...................................................................4

2. 企业证明及资质证明 .................................................................7

2.1. 企业营业执照 .................................................................7

2.2. 企业资质证明 .................................................................8

2.3. 安全生产许可证 ..............................................................14

3. 股权分配情况 ......................................................................15

4. 同类企业业绩资料 ..................................................................16

4.1. 绍兴国际会展中心 C1 区酒店装修工程 ...........................................16

4.2. 珠海市横琴中葡商贸广场项目（酒店及商场）精裝修工程 ..........................24

4.3. 翠云山国际旅游度假区奥雪文化小镇中心湖配套区滑雪度假酒店项目精装修工程 ..... 35

4.4. 兰州金川蔚景温德姆酒店装饰装修工程专业分包第一标段 ..........................49

4.5. 润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修工程施工（二标段）工程 ................59

二、 项目经理个人资历 ....................................................................73

1. 项目经理个人资历证明 ..............................................................73

三、 项目经理同类工程业绩情况 ............................................................78

1. 绍兴国际会展中心 C1 区酒店装修工程 .................................................78

2. 翠云山国际旅游度假区奥雪文化小镇中心湖配套区滑雪度假酒店项目精装修工程 ........... 86

3. 杭州大厦 C 座-1 层调整改造工程(装修) .............................................. 100

4. 项目经理同类工程业绩对应的获奖情况 ...............................................109

4.1. 一品江山酒店装修工程 .......................................................109

4.2. 厦门香格里拉大酒店精装修工程 ...............................................109

四、 项目管理机构设置及人员配备 .........................................................110

1. 项目管理机构设置及人员配备一览表 .................................................110

2. 项目经理（建造师）-何利生简历表 ..................................................111

3. 技术负责人-傅加训简历表 ..........................................................112

4. 质量负责人-叶娘办简历表 ..........................................................113

5. 安全负责人-姚道国简历表 ..........................................................114

6. 专职安全员-丘少飘简历表 ..........................................................115

7. 施工员-叶锐简历表 ................................................................116



2

8. 施工员-张明哲简历表 ..............................................................117

9. 施工员-叶李勇简历表 ..............................................................118

10. 施工员-彭俊凯简历表 .............................................................119

11. 施工员-黄鑫汇简历表 .............................................................120

12. 施工员-叶勇程简历表 .............................................................121

13. 施工员-丘启航简历表 .............................................................122

14. 材料员-李远青简历表 .............................................................123

15. 材料员-李湘凤简历表 .............................................................124

16. 专职质检员-陈庆宏简历表 .........................................................125

17. 专职质检员-罗军简历表 ...........................................................126

18. 资料员-左琴简历表 ...............................................................127

19. 造价工程师-黄曼琼简历表 .........................................................128

20. 实测实量员-庄建新简历表 .........................................................129

21. 劳资专管员-陈晓宇简历表 .........................................................130

22. 质量负责人信息表 ................................................................131

23. 安全负责人信息表 ................................................................131

24. 安全员信息表 ....................................................................131

25. 劳资专管员信息表 ................................................................131

26. 项目管理机构情况辅助证明材料 ....................................................132

26.1 项目经理-何利生 ............................................................132

26.2 技术负责人-傅加训 ..........................................................137

26.3 质量负责人-叶娘办 ..........................................................142

26.4 安全负责人-姚道国 ..........................................................146

26.5 专职安全员-丘少飘 ..........................................................151

26.6 施工员-叶锐 ................................................................154

26.7 施工员-张明哲 ..............................................................158

26.8 施工员-叶李勇 ..............................................................162

26.9 施工员-彭俊凯 ..............................................................166

26.10 施工员-黄鑫汇 .............................................................170

26.11 施工员-叶勇程 .............................................................174

26.12 施工员-丘启航 .............................................................178



3

26.13 材料员-李远青 .............................................................181

26.14 材料员-李湘凤 .............................................................185

26.15 专职质检员-陈庆宏 .........................................................189

26.16 专职质检员-罗军 ...........................................................193

26.17 资料员-左琴 ...............................................................196

26.18 造价工程师-黄曼琼 .........................................................199

26.19 实测实量员-庄建新 .........................................................202

26.20 劳资专管员-陈晓宇 .........................................................205

五、 企业同类项目获奖情况 ...............................................................209

1. 润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修工程施工（二标段） .........................209

2. 深圳浅深商务酒店装修工程 .........................................................210

3. 泉州东海泰禾广场项目 B3 地块精装修（二标段） ......................................211

4. 鹏瑞深圳湾 1 号莱佛士酒店 32~34F 后勤区、33FSPA 中心、34F 空中大堂及餐厅装饰施工工程212

5. 一品江山酒店装修工程 .............................................................213

六、 企业纳税额 .........................................................................214

1. 2021 年纳税证明 .................................................................. 214

2. 2022 年纳税证明 .................................................................. 216

3. 2023 年纳税证明 .................................................................. 225



4

一、企业同类工程业绩情况

1.投标人基本信息表

请填写投标文

件对应页码

投标人

内容
深圳市特艺达装饰设计工程有限公司

注册资金 8000 万元

成立时间 1994 年 2 月 18 日

企业资质（满足本次招标要求）

施工资质：

建筑工程施工总承包二级；

建筑装修装饰工程专业承包壹级；

建筑幕墙工程专业承包壹级；

钢结构工程专业承包壹级；

建筑机电安装工程专业承包壹级；

电子与智能化工程专业承包壹级；

消防设施工程专业承包贰级；

设计资质：

建筑装饰专项工程设计甲级；

建筑幕墙工程设计专项甲级；

消防设施工程设计专项乙级；

投标人前两大股东（需提供工商登记信息

截图）

1、陈远尖，出资比例：67%；

2、罗鸿华，出资比例：24%；

工期(天)： 115 日历天

企业同类工程业绩

提供近 5年（从本项目发布招标公告之日

起倒算，以竣工验收时间为准）投标人已

完成的最具代表性的装饰装修工程施工业

绩，优先提供酒店装饰装修工程施工业绩。

不超过 5 项，超过 5项的，以前 5项为准。

共 5个业绩

1、项目名称：绍兴国际会展中心 C1 区酒店装修工程+合同签订时

间：2023 年 4 月 6日+合同金额（装饰装修部分）：6548 万元+装

修的建筑面积（或装修面积或装修建筑区域）：客房、公共区及

后勤区精装修/26959.60m²+竣工时间：2023 年 11 月 2 日+项目类

型：酒店

2、项目名称：珠海市横琴中葡商贸广场项目（酒店及商场）精裝

修工程+合同签订时间：2021 年 12 月+合同金额（装饰装修部分）：

1.613 亿元+装修的建筑面积（或装修面积或装修建筑区域）：（酒

店及商场）精裝修/119234.71m²+竣工时间：2024.1.22+项目类型：

希尔顿逸林酒店

3、项目名称：崇礼翠云山国际旅游度假区项目奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒店项目精装修工程（二标段）--客房部分施

工合同+合同签订时间：2021 年 1 月 18日+合同金额（装饰装修部

分）：4123 万元+装修的建筑面积（或装修面积或装修建筑区域）：

度假酒店项目精装修工程（二标段）--客房部分/16772.85m²+竣

工时间 2021 年 10 月 15日+项目类型：洲际酒店

4、项目名称：兰州金川蔚景温德姆酒店装饰装修工程专业分包第

一标段+合同签订时间：2021 年 5 月 10日+合同金额（装饰装修部



5

分）：4273 万元+装修的建筑面积（或装修面积或装修建筑区域）：

酒店装饰装修/38559.47m²+竣工时间：2023 年 6 月 30 日+项目类

型：温德姆酒店

5、项目名称：润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修工程施

工（二标段）工程+合同签订时间：2019 年 5 月 29日+合同金额（装

饰装修部分）：4836 万元+装修的建筑面积（或装修面积或装修建

筑区域）：二标段希尔顿逸林酒店精装修/34141m²+竣工时间：2020

年 11月 27 日+项目类型：希尔顿逸林酒店

（填写业绩的格式为：工程名称+合同签订时间+合同金额（装饰

装修部分）+装修的建筑面积（或装修面积或装修建筑区域）+竣

工验收时间+项目类型）

项目经理

姓名 何利生

学历专业 专科、建筑财务会计专业

年龄 52 岁

注册资格 一级建造师

职称 高级工程师

项目经理同类工程业绩

提供投标人拟派项目经理近 5

年（从本项目发布招标公告之

日起倒算，以竣工验收时间为

准）以项目经理职位完成的最

具代表性的装饰装修工程施

工业绩，优先提供酒店装饰装

修工程施工业绩。不超过3项，

超过 3项的，以前 3项为准。

共 3个业绩

1、项目名称：绍兴国际会展中心 C1 区酒店装修工程+合同签订时

间：2023 年 4 月 6日+合同金额（装饰装修部分）：6548.80 万元

+装修的建筑面积（或装修面积或装修建筑区域）：会展中心 C1

区酒店装修/26595.60m²+竣工时间：2023 年 11 月 2 日+项目类型：

酒店

2、项目名称：翠云山国际旅游度假区奥雪文化小镇中心湖配套区

滑雪度假酒店项目精装修工程+合同签订时间：2021 年 1 月 18 日+

合同金额（装饰装修部分）：4123.85 万元+装修的建筑面积（或

装修面积或装修建筑区域）：度假酒店/16772.85m²+竣工时间：

2021 年 10 月 15 日+项目类型：酒店

3、项目名称：杭州大厦 C座-1 层调整改造工程(装修)+合同签订

时间：2020 年 5 月 14 日+合同金额（装饰装修部分）：2362.14

万元+装修的建筑面积（或装修面积或装修建筑区域）：大厦调整

改造/6595m²+竣工时间：2020 年 10 月 28 日+项目类型：商场

（填写业绩的格式为：工程名称+合同签订时间+合同金额（装饰

装修部分）+装修的建筑面积（或装修面积或装修建筑区域）+竣

工验收时间+项目类型）

项目经理同类工程业绩对应

的获奖情况

1、2020 年 12 月+中国建筑工程装饰奖+一品江山酒店装修工程+

国家级

2、2018 年 12 月+中国建筑工程装饰奖+厦门香格里拉大酒店精装

修工程+国家级



6

项目团队

人员情况

共计：20 人。注册执业资格：3 人；工程师及以上：16 人。满足招标文件最低配备要求：是；

项目经理 符合

技术负责人 符合

安全主任 符合

其他人员

是否符合招标文件要求

1、造价工程师（1 人）

2、材料员（2 人）

3、安全员（1 人）

4、质量主任（1 人）

5、专职质检员（2 人）

6、施工管理人员（7 人）

7、资料员（1 人）

8、实测实量员（1 人）

9、劳资专管员（1 人）

获奖情况

共 5个奖项，其中国家级 5 个，省级 0个，市级 0个，区级 0 个。

1、 2022 年 06 月 16 日+中国建筑工程装饰奖+润景怡园精装修项

目希尔顿逸林酒店精装修工程施工（二标段）+国家级

2、 2022 年 12 月 31 日+中国建筑工程装饰奖+深圳浅深商务酒店

装修工程+国家级

3、 2020 年 12 月+中国建筑工程装饰奖+泉州东海泰禾广场项目

B3 地块精装修（二标段）+国家级

4、2020 年 12 月+中国建筑工程装饰奖+鹏瑞深圳湾 1号莱佛士酒

店 32~34F 后勤区、33FSPA 中心、34F 空中大堂及餐厅装饰施工工

程+国家级

5、 2020 年 12 月+中国建筑工程装饰奖+一品江山酒店装修工程+

国家级

纳税情况

2021 年：深圳市福田区纳税额:436.62 万元,外地部分纳额:14.13

万元；合计：450.75 万元（证明材料页码 P5～6）；

2022 年：深圳市福田区纳税额:1439.90 万元,外地部分纳税

额:192.18 万元；合计：1632.08 万元（证明材料页码 P7～15）；

2023 年：深圳市福田区纳税额:1682.92 万元,外地部分纳税

额:298.04 万元；合计：1980.96 万元（证明材料页码 P16～27）。

总合计：4063.79 万元

说明：以上信息均需在投标文件中提供相关证明文件，否则不予采纳（建议进行标识，以便快速识别），表格信息和相关证明文

件不相符的，招标人将按证明文件进行修正。以上表格信息是招标人定标的重要参考依据，请投标人务必认真填写



7

2.企业证明及资质证明

2.1.企业营业执照



8

2.2.企业资质证明



9



10



11



12



13



14

2.3.安全生产许可证



15

3.股权分配情况



16

4.同类企业业绩资料

4.1.绍兴国际会展中心 C1区酒店装修工程



17



18



19



20



21



22



23



24

4.2.珠海市横琴中葡商贸广场项目（酒店及商场）精裝修工程



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35

4.3.翠云山国际旅游度假区奥雪文化小镇中心湖配套区滑雪度假酒店项目精装修工程



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49

4.4.兰州金川蔚景温德姆酒店装饰装修工程专业分包第一标段



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59

4.5.润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修工程施工（二标段）工程



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73

二、项目经理个人资历

1.项目经理个人资历证明



74



75



76



77



78

三、项目经理同类工程业绩情况

1.绍兴国际会展中心 C1区酒店装修工程



79



80



81



82



83



84



85



86

2.翠云山国际旅游度假区奥雪文化小镇中心湖配套区滑雪度假酒店项目精装修工程



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100

3.杭州大厦 C 座-1 层调整改造工程(装修)



101



102



103



104



105



106



107



108



109

4.项目经理同类工程业绩对应的获奖情况

4.1.一品江山酒店装修工程

4.2.厦门香格里拉大酒店精装修工程



110

四、项目管理机构设置及人员配备

1.项目管理机构设置及人员配备一览表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数 项目名称

项目经理 何利生 高级工程师 一级建造师 一级 粤 1442010201116674 建筑工程 特艺达 0 /

技术负责人 傅加训 高级工程师 高级工程师 高级 2203001083935 建筑装饰施工 特艺达 0 /

质量主任

（质量负责人）
叶娘办 中级工程师 质量员上岗证 中级 0441710794417001616 装饰装修 特艺达 0 /

安全主任

（安全负责人）
姚道国

注册安全工程

师

注册安全工程师、

专职安全生产

管理人员

中级、

C3 类

44140150416、

粤建安 C3（2015）0006687

建筑施工安全、

建筑工程
特艺达 0 /

专职安全员 丘少飘 /
专职安全生产

管理人员
C3 类 粤建安 C3(2011)0013072 综合类 特艺达 0 /

施工员 叶锐 中级工程师 施工员上岗证 中级 0441710294417001454 装饰装修 特艺达 0 /

施工员 张明哲 中级工程师 施工员上岗证 中级 0441710294417001476 装饰装修 特艺达 0 /

施工员 叶李勇 中级工程师 施工员上岗证 中级 0441710294417001444 装饰装修 特艺达 0 /

施工员 彭俊凯 助理工程师 施工员上岗证 助理 0441810294418001875 装饰装修 特艺达 0 /

施工员 黄鑫汇 中级工程师 施工员上岗证 中级 0441710294417001615 装饰装修 特艺达 0 /

施工员 叶勇程 中级工程师 施工员上岗证 中级 0441710194417009712 土建 特艺达 0 /

施工员 丘启航 助理工程师 职称证书 助理 2003046006569 建筑装饰施工 特艺达 0 /



111

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数 项目名称

材料员 李远青 高级工程师 材料员上岗证 中级 0441711194417005040 装饰装修 特艺达 0 /

材料员 李湘凤 中级工程师 材料员上岗证 中级 0441711194417005008 装饰装修 特艺达 0 /

专职质检员 陈庆宏 中级工程师 质量员上岗证 中级 0441710794417001147 装饰装修 特艺达 0 /

专职质检员 罗军 中级工程师 职称证书 中级
粤中职证字第

1500102244366 号
建筑工程管理 特艺达 0 /

资料员 左琴 / 资料员上岗证 / 0441711494417007785 装饰装修 特艺达 0 /

造价工程师 黄曼琼 中级工程师 一级造价师 一级 建[造]11214400006402 土木建筑 特艺达 0 /

实测实量员 庄建新 中级工程师 职称证书 中级 2203003082108 建筑装饰施工 特艺达 0 /

劳资专管员 陈晓宇 中级工程师 劳务员上岗证 中级 0441611394416002206 装饰装修 特艺达 0 /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土

建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、

其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



111

2.项目经理（建造师）-何利生简历表

姓名 何利生 性 别 男 年 龄 52 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 51082319730306589X 手机号码 13923792949

参加工作时间 1995 年 7 月 从事项目经理（建造师 ）年限 24 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442010201116674

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区

开发经营集团

有限公司

绍兴国际会展中心 C1 区

酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山

水旅游开发有

限公司

翠云山国际旅游度假区奥

雪文化小镇中心湖配套区

滑雪度假酒店项目精装修

工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限

公司

杭州大厦C座-1层调整改

造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



112

3.技术负责人-傅加训简历表

姓名 傅加训 性 别 男 年 龄 54 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 341127197101224617

手机号码 15768707021 证件号（职称证书编号） 2203001083935

参加工作时间 1995 年 7 月 从事技术负责人年限 15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

香格里拉大酒店）

（舟山）有限公司

舟山香格里拉大酒店

项目精装修总承包工

程

1200.00 万元
2019.8.16～

2019.12.12
已完 合格



113

4.质量负责人-叶娘办简历表

姓名 叶娘办 性 别 男 年 龄 35岁

职务 质量负责人 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441523199006287053

手机号码 15820762560 证件号（职称证书编号） 0441710794417001616

参加工作时间 2015年 7 月 从事工作年限 9年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



114

5.安全负责人-姚道国简历表

姓名 姚道国 性 别 男 年 龄 46岁

职务 安全负责人 职 称 注册安全工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 422623197904190935

手机号码 15813863062 证件号（职称证书编号）

44140150416、

粤建安 C3（2015）

0006687

参加工作时间 1996年 7 月 从事工作年限 27 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



115

6.专职安全员-丘少飘简历表

姓名 丘少飘 性 别 男 年 龄 49岁

职务 专职安全员 职 称 / 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 44152319761109551X

手机号码 18898833030 证件号（职称证书编号）
粤建安

C3(2011)0013072

参加工作时间 2001年 7 月 从事工作年限 23 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

香格里拉大酒

店）（舟山）有

限公司

舟山香格里拉大酒店

项目精装修总承包工

程

1200.00 万元
2019.8.16～

2019.12.12
已完 合格



116

7.施工员-叶锐简历表

姓名 叶锐 性 别 男 年 龄 36岁

职务 施工员 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441523198902257616

手机号码 13510632274 证件号（职称证书编号） 0441710294417001454

参加工作时间 2011年 7 月 从事工作年限 13 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1 层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



117

8.施工员-张明哲简历表

姓名 张明哲 性 别 男 年 龄 42岁

职务 施工员 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 44152319831114701X

手机号码 13502888919 证件号（职称证书编号） 0441710294417001476

参加工作时间 2007年 7 月 从事工作年限 17 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1 层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



118

9.施工员-叶李勇简历表

姓名 叶李勇 性 别 男 年 龄 45岁

职务 施工员 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441523198011117011

手机号码 13632588469 证件号（职称证书编号） 0441710294417001444

参加工作时间 2004年 7 月 从事工作年限 20 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

香格里拉大酒

店）（舟山）有

限公司

舟山香格里拉大酒店

项目精装修总承包工

程

1200.00 万元
2019.8.16～

2019.12.12
已完 合格



119

10.施工员-彭俊凯简历表

姓名 彭俊凯 性 别 男 年 龄 29 岁

职务 施工员 职 称 助理级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 44152319960808603X

手机号码 13500082703 证件号（职称证书编号） 0441810294418001875

参加工作时间 2000年 7 月 从事工作年限 5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1 层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



120

11.施工员-黄鑫汇简历表

姓名 黄鑫汇 性 别 男 年 龄 38 岁

职务 施工员 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441523198705086870

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 0441710294417001615

参加工作时间 2010年 7 月 从事工作年限 15 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1 层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



121

12.施工员-叶勇程简历表

姓名 叶勇程 性 别 男 年 龄 31 岁

职务 施工员 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441523199405047014

手机号码 13640939620 证件号（职称证书编号） 0441710194417009712

参加工作时间 2016 年 7 月 从事工作年限 9年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1 层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



122

13.施工员-丘启航简历表

姓名 丘启航 性 别 男 年 龄 28 岁

职务 施工员 职 称 助理级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441523199705175536

手机号码 13510290566 证件号（职称证书编号） 2003046006569

参加工作时间 2017年 7 月 从事工作年限 8年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1 层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



123

14.材料员-李远青简历表

姓名 李远青 性 别 男 年 龄 46岁

职务 材料员 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441424197903130517

手机号码 13728671160 证件号（职称证书编号） 0441711194417005040

参加工作时间 2003年 7 月 从事工作年限 21 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1 层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



124

15.材料员-李湘凤简历表

姓名 李湘凤 性 别 女 年 龄 36 岁

职务 材料员 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 431022198909194608

手机号码 15989852177 证件号（职称证书编号） 0441711194417005008

参加工作时间 2011年 7 月 从事工作年限 14 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1 层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



125

16.专职质检员-陈庆宏简历表

姓名 陈庆宏 性 别 男 年 龄 34岁

职务 专职质检员 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441523199100136855

手机号码 15907550456 证件号（职称证书编号） 0441710794417001147

参加工作时间 2013年 7 月 从事工作年限 11 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

香格里拉大酒

店）（舟山）有

限公司

舟山香格里拉大酒店

项目精装修总承包工

程

1200.00 万元
2019.8.16～

2019.12.12
已完 合格



126

17.专职质检员-罗军简历表

姓名 罗军 性 别 男 年 龄 46岁

职务 专职质检员 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 441523197910126777

手机号码 / 证件号（职称证书编号）
粤中职证字第

1500102244366 号

参加工作时间 2003年 7 月 从事工作年限 21 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

香格里拉大酒

店）（舟山）有

限公司

舟山香格里拉大酒店

项目精装修总承包工

程

1200.00 万元
2019.8.16～

2019.12.12
已完 合格



127

18.资料员-左琴简历表

姓名 左琴 性 别 女 年 龄 34岁

职务 资料员 职 称 / 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 342622199102042407

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 0441711494417007785

参加工作时间 2012年 7 月 从事工作年限 12 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

香格里拉大酒

店）（舟山）有

限公司

舟山香格里拉大酒店

项目精装修总承包工

程

1200.00 万元
2019.8.16～

2019.12.12
已完 合格



128

19.造价工程师-黄曼琼简历表

姓名 黄曼琼 性 别 女 年 龄 43岁

职务 造价工程师 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 360424198211126203

手机号码 13927436764 证件号（职称证书编号） 建[造]11214400006402

参加工作时间 2004年 7 月 从事工作年限 20 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

张家口崇礼山水

旅游开发有限公

司

翠云山国际旅游度假

区奥雪文化小镇中心

湖配套区滑雪度假酒

店项目精装修工程

4123.85 万元
2021.1.25～

2021.10.15
已完 合格

杭州大厦有限公

司

杭州大厦 C座-1 层调

整改造工程(装修)
2362.14 万元

2020.5.28～

2020.10.28
已完 合格



129

20.实测实量员-庄建新简历表

姓名 庄建新 性 别 男 年 龄 33岁

职务 实测实量员 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 445222199209070031

手机号码 15889793711 证件号（职称证书编号） 2203003082108

参加工作时间 2016年 7 月 从事工作年限 8 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

香格里拉大酒

店）（舟山）有

限公司

舟山香格里拉大酒店

项目精装修总承包工

程

1200.00 万元
2019.8.16～

2019.12.12
已完 合格



130

21.劳资专管员-陈晓宇简历表

姓名 陈晓宇 性 别 男 年 龄 40 岁

职务 劳资专管员 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 370687198511265238

手机号码 13714160091 证件号（职称证书编号） 0441611394416002206

参加工作时间 2007年 7 月 从事工作年限 17 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工

日期

在建或

已完

工程

质量

绍兴市柯桥区开

发经营集团有限

公司

绍兴国际会展中心 C1

区酒店装修工程
6548.80 万元

2023.4.24～

2023.11.2
已完 合格

香格里拉大酒

店）（舟山）有

限公司

舟山香格里拉大酒店

项目精装修总承包工

程

1200.00 万元
2019.8.16～

2019.12.12
已完 合格



131

22.质量负责人信息表

姓名 叶娘办 证件类型 身份证 证件号码 441523199006287053

手机号码 15820762560
证件号（质量员证编

号）
0441710794417001616

23.安全负责人信息表

姓名 姚道国 证件类型 身份证 证件号码 422623197904190935

手机号码 15813863062 证件号（C证编号）
粤建安

C3（2015）0006687

24.安全员信息表

姓名 丘少飘 证件类型 身份证 证件号码 44152319761109551X

手机号码 18898833030 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2011)0013072

25.劳资专管员信息表

姓名 陈晓宇 证件类型 身份证 证件号码 370687198511265238

手机号码 13714160091 证件号 0441611394416002206



132

26.项目管理机构情况辅助证明材料

26.1 项目经理-何利生



133



134



135



136



137

26.2 技术负责人-傅加训



138



139



140



141



142

26.3 质量负责人-叶娘办



143



144



145



146

26.4 安全负责人-姚道国



147



148



149



150



151

26.5 专职安全员-丘少飘



152



153



154

26.6 施工员-叶锐



155



156



157



158

26.7 施工员-张明哲



159



160



161



162

26.8 施工员-叶李勇



163



164



165



166

26.9 施工员-彭俊凯



167



168



169



170

26.10 施工员-黄鑫汇



171



172



173



174

26.11 施工员-叶勇程



175



176



177



178

26.12 施工员-丘启航



179



180



181

26.13 材料员-李远青



182



183



184



185

26.14 材料员-李湘凤



186



187



188



189

26.15 专职质检员-陈庆宏



190



191



192



193

26.16 专职质检员-罗军



194



195



196

26.17 资料员-左琴



197



198



199

26.18 造价工程师-黄曼琼



200



201



202

26.19 实测实量员-庄建新



203



204



205

26.20 劳资专管员-陈晓宇



206



207



208



209

五、企业同类项目获奖情况

1.润景怡园精装修项目希尔顿逸林酒店精装修工程施工（二标段）



210

2.深圳浅深商务酒店装修工程



211

3.泉州东海泰禾广场项目 B3 地块精装修（二标段）



212

4.鹏瑞深圳湾 1号莱佛士酒店 32~34F 后勤区、33FSPA 中心、34F 空中大堂及餐厅装饰施工

工程



213

5.一品江山酒店装修工程



214

六、企业纳税额

1.2021 年纳税证明



215



216

2.2022 年纳税证明



217



218



219



220



221



222



223



224



225

3.2023 年纳税证明



226



227



228



229



230



231



232



233



234



235



236


	封面
	企业同类工程业绩情况
	项目经理个人资历
	项目经理同类工程业绩情况
	项目管理机构设置及人员配备
	企业同类项目获奖情况
	企业纳税额

